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Alates uuest õppeaastast sai Ambla vald 
juurde 34 uut lasteaiakohta: 18 kohta 2–7-

aastastele lastele Amblas ja Aravetel 16 kohta 
2-aastastele lastele sõimerühma.

Ambla Põhikool on alates 1. septembrist Ambla Las-
teaed-Põhikool. Lasteaia osas alustas tööd liitrühm 2–7-
aastastele lastele. Ambla Lasteaed-Põhikooli direktori 
Madli Põderi sõnul on praegu kõik 18 kohta täidetud.

Lasteaia ruumid ehitati välja Ambla koolimaja vasak-
poolse tiiva esimesel korrusel, mänguväljak asub koolima-
ja ja staadioni vahelise alal. Ehitustööde kogumaksumus 
oli üle 1,7 miljoni krooni, sellest 200 000 kr on Hari-
dus- ja Teadusministeeriumi toetus, 
500 000 kr on Ettevõtluse Arenda-
mise Sihtasutuse toetus hasartmängu-
maksust regionaalsete investeeringute 
andmise programmist ning üle 1 mil-
joni krooni Ambla valla eelarvest. Valla 
eelarvest kaeti ka sisustuse maksumus 
ligi 100 000 kr.

Aravete Lasteaias Mesimumm 
alustas tööd neli rühma 70 lapsega. 
Lasteaia juhataja Ülle Ojamäe kin-
nitusel oli vajadus sõimerühma järe-
le nii suur, et kõik 16 sõimerühma 
kohta said täidetud juba kevadel, jär-
jekorras on veel viis last sõimerüh-
ma ja kaks nooremasse rühma. Sõi-
merühm asub lasteaia maja esimesel 
korrusel, mudilastel on ka eraldi 
mänguväljak.

Sõimeruumide väljaehitamine ja sisustamine maksis 
kokku ligi 900 000 krooni, millest 500 000 kr on Et-
tevõtluse Arendamise Sihtasutuse toetus ehitustöödeks 
hasartmängumaksust regionaalsete investeeringute and-
mise programmist ja ülejäänu Ambla valla eelarvest.

Lasteaiarühma pidulik avamine Ambla Lasteaed-Põhi-
koolis oli 29. augustil. Aravete Lasteaias Mesimumm 28. 
sünnipäev ja sõimerühma pidulik avamine oli kutsetega 
külalistele ja oma töötajatele 29. augustil, lastele ja nen-
de vanematele olid avamised koos tordi söömisega kahes 
grupis 18. ja 25. augustil.

Meriek Koov, arendusnõunik

Uued lasteaiarühmad Amblas ja Aravetel

Vallavolikogu esimees Vello Teor ja lasteaia juhataja Ülle 
Ojamäe uue sõimerühma ukse kõrvale silti kinnitamas, 
sündmust jäädvustab Järva Teataja fotograaf Andrus Eesmaa.

Vallavanem Alari Kirt ja Ambla Lasteaed-Põhikooli direktor Madli Põder uue lasteaia 
avamisel linti läbi lõikamas.

AMBLA VALLALEHTAMBLA VALLALEHT
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Aravete lasteaia 28. sünnipäeval, 
29. augustil toimus lastesõime 

pidulik avamine. Rühm võttis en-
dale nimeks Mummud. Renoveeri-
tud ruumidesse mahtus 15 last. Las-
te käsutuses on 137 m2 pinda, eraldi 
magamistuba, mängu- ja söögitu-
ba, tualetiruum, riietusruum ja avar 
eeskoda. Ainukesena selles majas on 
väikestel põrandaküte.

Juba eelmise aasta lõpul kirjutasid esi-
mesed lapsevanemad avalduse. Meil töötas 
terve aasta beebikool, kus osales 15 last. Va-
nemad tutvusid juba siis majas toimuvaga ja 
sõimerühma tulek oli beebikooli loogiline 
jätk.

Ehitustööd algasid juba aasta algul. 1980. 
aastal sõimerühmaks ehitatud ruume kasu-
tas aastatel 1992–2004 kolm kauplust, kes 
kõik tegid ümberehitusi. Taasavatavale rüh-
male niisugune planeering ei sobinud ja tuli 
teha uus projekt.

Ehituse ja sisustuse kogumaksumus oli 
900 000 krooni. Ehituseks saime 500 000 
krooni EASilt, ülejäänu oli valla osalus. Ehi-
taja oli TKM Ehituse OÜ.

Lastele ja lastevanematele oli avamine 

aga kaks nädalat varem. Koostasime vane-
matega graafiku, kes millal hakkab lapsi har-
jutama. Esimene avamine ja tordi söömine 
oli 18. augustil. Lapsi ja nende vanemaid 
oli kohal kaheksa. Esimene nädal möödus-
ki lastesõimes paaritunnilisena. Augusti lõ-
puks oli 13 last kohanenud uue rühmaga. 
Harjumine ja harjutamine võtab aega, vane-
matele ja lastele on see uus kogemus. Tihti 
on vanemad rohkem hirmul kui lapsed ja 
sageli on vanematele üllatuseks laste käitu-
mine kollektiivis. Iga uus algus on raske. Tu-
leb varuda aega ja kannatust, mõista väikese 
inimese hirme ja hingeelu.

Kogu kollektiivi nimel tänan ehitajaid, 
vallavolikogu, vallavalitsust ning Raiko, Ar-
turi, Kevini ning Kadi-Liisi isa, kes käisid 
abiks ruloosid paigaldamas.

Tänan kõiki külalisi, kes selle rõõmsa 
sündmuse avamisel osalesid!

Uue õppeaasta alguse puhul soovin kõi-
kidele lastele põnevaid ja rõõmsaid päevi 
meie majas, säravaid silmi, kilkeid ja naeru, 
töötajatele teguderohket aastat ja lastevane-
matele jätkuvalt head koostööd kodu ja las-
teaia vahel.

Ülle Ojamäe, juhataja

Mesimummi lasteaed sai sõimerühma Mummud

Uus õppeaasta 
Ambla koolis
Nagu kõikjal Eesti maakoolides, nii ka Amb-

las on laste arv aastate jooksul vähenenud, 
kuid see ei tähenda seda, et maja oleks jäänud 
tühjaks. Koolimaja, millesse on palju investee-
ritud, sai sellel aastal juurde uue funktsiooni. 
Täitus Ambla kandi elanike suur soov ja alates 
1. septembrist on Amblas lasteaed.

Pidustused algasid juba 29. augustil, mil toimus las-
teaiaruumide ja mänguväljaku avamine. Vajadust lasteaia 
järele kinnitas laekunud avalduste arv.

Kooli uue nimetahvli avas 1. septembril vallavanem 
Alari Kirt, soovides Ambla Lasteaed-Põhikoolile palju 
lapsi ja turvalist õpikeskkonda. Avaaktuse magusaim osa 
oli kooli nimega tordi söömine.

Uhkeks kingituseks kogu kooliperele on uued WC-d 
nii tüdrukutele kui poistele ning riietusruum.

Käesoleval õppeaastal oleme üks väheseid maakoo-
le, mille õpilaste arv ei vähenenud. Hetkeseisuga õpib 
meie koolis 70 õpilast, töötab seitse klassikomplekti ja 
kõik aineõpetajad on olemas. Esimesse klassi astus viis 
uut õpilast.

Soovin nii esimese klassi õpilastele kui ka kõikide-
le teistele rõõmsaid ja põnevaid kooli- ja lasteaiapäevi. 
Õpetajatele kannatlikku meelt, sära silmisse ja palju uusi 
ideid.

Madli Põder, Ambla Lasteaed-Põhikooli direktor

Tänavu alustavad 
oma kooliteed  
I klassis

Ambla Lasteaed-
Põhikoolis:

Garolin Kivirand
Liis Kuusemets
Kaimo Paist
Otto Prints
Rasmus-Richard Tops

Aravete Keskkoolis:
Julija Ankipova
Vaabo Augjärv
Kevin Ilm
Kasper Keerberg
Marta Pajula
Ranar Ratt
Heidi-Lii Rikken
Taivo Tanila
Kristin Tommula

Mudilased mänguhoos

Lapsed ja vanemad torti söömas

Ambla Lasteaed-Põhikooli pere esimesel koolipäeval

Aravete Keskkooli I klass ja klassijuhataja Kettrud Väisanen

Ambla Lasteaed-Põhikooli I klass ja 
klassijuhataja Pille Kirsi
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Augustikuu volikogu 
istungil on traditsioo-

niline kuulata ülevaadet 
meie lasteasutuste valmis-
olekust uue õppeaasta al-
guseks. 

Käesolev aasta on selles osas 
veidi erilisem, sest Aravetel 
alustab lasteaia juures sõime-
rühm ja Ambla Põhikool on su-
ve jooksul saanud juurde laste-
aiarühma. Nii et asutuse nimigi 
muutus Ambla Lasteaed-Põhi-
kooliks.

Et nõudlust uute täiendava-
te hoiukohtade järele on, näi-

tab see, et Aravete sõimerühm 
sai täis juba kevadel. Praegu on 
järjekorras veel neli last. Amb-
las oli volikogu toimumise ajal 
veel neli vaba kohta.

Lasteasutuste juhatajatel on 
olnud väga töine suvi, et kõik 
saaks ikka õigeks ajaks valmis 
ja korraldadtud. Kui Arvaetel 
lisandub üks rühm, siis Amblas 
oleks tegemist suuresti uue lii-
tasutuse moodustamisega. Las-
teaed hakkab tegutsema maja 
vaskus tiivas. Endistes mängu-
rühma ruumides, mida suve 
jooksul ümber ehitati. Lisan-
dus ka mänguväljak lastele.

Loodame, et väikestel on hu-
vitav ja turvaline. Seda nii Ara-

vetel kui Amblas.
Koolidki on õppeaastaks val-

mis. Amblas õpilaste arv isegi 
kasvas veidi. 

Hea meel on tõdeda, et aas-
tatega on meie lasteasutus-
tes jäänud muresid vähemaks. 
Muidugi leidub alati midagi, 
mis vajaks täiustamist, aga üld-
pilt on paranenud. Aravetel 
ootab ees järgmisel aastal kooli 
suur remont, mis paneb kind-
lasti koolipere kannatuse proo-
vile, sest remonditööd võivad 
mõneti segada ka õppetööd. 
Kogu tegevusi ei õnnestu näh-
tavasti ära teha suveperioodil. 
Kuid küllap saame kuidagi hak-
kama.

Volikogu soovib igatahes kõi-
gile edukat õppeaastat!

Volikogu suunas avalikule väl-
japanekule valla arengukavale 
laekunud muudatusettepane-
kud. Peamiselt puudutavad need 
Käravete mõisakompleksi, mille 
omanik on avaldanud soovi taas-
tada see eakate pansionaadiks. 
Kui idee teostuks tulevikus, siis 
saaks vana väärikas mõis ja sel-
le territoorium korda. Eaka-
tel tekkiks võimalus veeta oma 
vanaduspäevi meeldivas kesk-
konnas ja vald saaks juurde nii 
mõnegi töökoha. Loodame, et 
omanikul jätkub visadust kõik 
plaanitu ellu viia.
Vello Teor, volikogu esimees

Volikogust

Ettevõtlusalaste projekti-
de konkursi eesmärk on 

soodustada ettevõtluse te-
ket ja arengut Ambla vallas. 
Ambla valla ettevõtlusalaste 
projektide toetamise korra 
alusel kuulutas Ambla Valla-
valitsus välja konkursi uue 
taotlusvooru. Taotluste esi-
tamse tähtaeg on 20. oktoo-
ber 2008.

Toetust võivad taotleda 
Ambla vallas registreeritud ja siin 
tegutsevad äriühingud ning füüsi-
lisest isikust ettevõtjad.

Toetust antakse investee-
ringuteks, mis on seotud ette-
võtluse alustamisega, ettevõtte 
ümberkorraldamisega, uue tege-
vusvaldkonna väljaarendamisega, 
ettevõtte kaasajastamisega ja uute 
tehnoloogiate kasutuselevõtuga. 
Toetatakse projekti teostamiseks 
vajaliku materiaalse põhivara soe-

tamist ja vajaliku tootmis- või tee-
nindusotstarbelise ehitise ehita-
mist (Ehitusseaduse tähenduses). 
Projektiga seotud investeeringute 
tegemise aeg on üks aasta.

Toetuse suurus on kuni 
40 000 krooni. Taotlejal võib ol-
la projekti elluviimiseks ka muid 
rahastamisallikaid, kuid taotleja 
omafinantseering peab moodus-
tama vähemalt 30% projekti ko-
gumaksumusest.

Toetuse taotlemiseks peab 
ettevõtja esitama vallavalitsusele 
vastava taotluse koos nõutavate li-
sadokumentidega.

Toetuse taotlus koosneb järg-
mistest dokumentidest:
toetuse taotlemise avaldus (aval-
duse vormi saab valla veebilehelt);
äriplaan kolmeks järgnevaks 
aastaks (soovituslikud nõuded ja 
struktuur on toodud valla veebi-
lehel);

tegutseva äriühingu puhul vii-
mase majandusaasta (auditeeri-
tud) aruanne;
bilanss ja kasumiaruanne eel-
neva majandustegevuse kohta 
(mitte varasema kui 2008. aasta 
II kvartali lõpu seisuga) või ai-
nult tegevusaruanne juhul, kui 
majandustegevust ei ole veel toi-
munud;
kinnitus äriühingu juhatuselt 
äriühingu poolt 2007. aastal oma 
töötajatele makstud tasudelt ta-
sutud sotsiaalmaksu kohta;
kulutuste aluseks olevad hin-
napakkumised.

Taotlus tuleb esitada allkir-
jastatult, paberkandjal ühes ek-
semplaris või elektrooniliselt (di-
giallkirjaga). Taotlus peab jõudma 
Ambla Vallavalitsusse aadressil Lai 
22, Ambla või elektrooniliselt e-
aadressil info@ambla.ee hilje-
malt 20. oktoobril kell 16; 

postiga saates peab taotlus kand-
ma hiljemalt 20. oktoobri posti-
templit.

Ettevõtlusalaste projek-
tide toetamise kord on keh-
testatud Ambla Vallavolikogu 15. 
novembri 2007. a määrusega nr 
18 „Ambla valla eelarvest ette-
võtlusalaste projektide toetuste 
taotlemise, andmise ja kasutami-
se kord”. Määruse terviktekst, 
samuti selle lisad (toetuse aval-
duse vorm, soovituslikud nõu-
ded äriplaani koostamiseks, toe-
tuse kasutamise aruande vorm) 
on kättesaadavad internetis Ambla 
valla veebilehel www.ambla.ee, vt 
„Ettevõtlusprojektide toetamise 
kord”.

Täiendavat informatsiooni saab 
valla arendusnõunikult telefonil  
383 4038 või e-postiga merike@
ambla.ee.

Merike Koov, arendusnõunik

Ambla Vallavalitsus teatab Ambla valla arengukava 
muutmisest

Ambla Vallavolikogu 21. augusti 2008. a otsuse nr 25 „Ambla valla aren-
gukava aastateks 2007–2015 muudatuste eelnõu avalikule väljapanekule 
suunamine” kohaselt on Ambla valla arengukava muudatuste eelnõu avalik 
väljapanek 27. augustist kuni 17. septembrini.

Muudatuste eelnõuga on võimalik tutvuda Ambla valla veebilehel www.
ambla.ee, Ambla vallamajas (Lai 22, Ambla) ning Ambla valla raamatukogu-
des Amblas, Aravetel, Käravetel ja Reineveres.

Vastuväiteid on võimalik esitada kuni 17. septembrini kirjalikult aadressil 
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa või e-postiga aadressil info@ambla.ee.

Uuest aastast muutuvad ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni hinnad

Vastavalt Ambla Vallavolikogu 21. augusti 2008. a 
määrusele nr 7 „Ambla valla ühisveevärgi ja -kanali-
satsiooni vee ja heitvee teenuse hinna kehtestamine” 
on alates 1. jaanuarist 2009 Ambla valla ühisveevärgi 
ja -kanalisatsiooni vee ja heitvee teenuse hinnad järg-
mised:
veeteenus – käibemaksuta 10,40 kr/m3; käibemak-
suga 12,27 kr/m3;
heitveeteenus – käibemaksuta 16,85 kr/m3; käibe-
maksuga 19,88 kr/m3.

Ettevõtlusalaste projektide konkursi taotlusvoor on avatud
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Suvel said Ambla valla noored osa kol-
mest noortepäevast: Ambla valla, Jär-

vamaa ja rahvusvahelisest noortepäevast 
Haapsalus.

27. juunil toimus Ambla alevikus meie 
oma valla esimene noortepäev. Noortel oli 
päeva jooksul võimalus osa saada erinevatest töö-
tubadest, koos einestati, mängiti jalgpalli ja tant-
siti Line-tantsu, peeti noortefoorumit ning õhtu 
lõpetas pidu bändi ja diskoga. Läbiviidud noor-
tefoorumil „Noorsootöö Ambla vallas“ selgitati 
välja, kuidas mõistavad noored mõistet „noorsoo-
töö”, mis neile meeldib Ambla vallas ning mida 
peaks edaspidi tegema. Selgus, et noored on elu-
ga meie vallas üldiselt rahul ning et edaspidi võiks 
jätkuda noortepäevade ja ka töölaagrite korralda-
mine (jpm) ning kindlasti võiks olla rohkem pi-
dusid noorte jaoks, mille korraldamisest nad ka 
ise osa saavad.

Siinkohal tänusõnad projektijuhile Nataliale 

Ambla noortekeskusest, kes oli valla noortepäe-
va projektijuht ning sai sellega noorte ja noorsoo-
töötaja kaasabiga edukalt hakkama. Projekti ko-
gumaksumus oli 29 517 krooni, millest 23 623 
krooni tuli Järvamaa avatud noortekeskuse pro-
jektikonkursi raames ning ülejäänud summa 
noortekeskuse eelarvest. 

10. juulil toimus Järvamaa Noortepäev 
Paide tehisjärve ääres, kus osales ka meie val-
la esindus. Ühiselt võtsid Ambla ja Aravete kandi 
noored osa võistlustest ning lõbu, tantsu ja tralli 
jagus kogu päevaks. Kõige enam meeldis noorte-
le spetsiaalselt noortepäeva raames kohaletoodud 
erinevad batuudid. Õhtul esines kuum lõunamaa 
ansambel. 

Kui juba oma valla ja Järvamaa noortepäevadel 
sai osaletud, siis otsustasime ka osa võtta rahvus-
vahelisest noortepäevast, mis toimus 12. 
augustil Haapsalus. Seal käisime Järva Maa-
valitsuse poolt organiseeritud ühise bussiga, mis 

oli ühtlasi ka ainus Järvamaa esindus. Seega sai-
gi Koerust sõitu alustatud ühiselt Koeru ja Paide 
noortega ning noorsootöötajatega.

Kõik need kolm noortepäeva olid väga meel-
divad ühised üritused, kus saadi uusi kogemusi ja 
tutvusi ning värskeid ideid meie oma valla noor-
sootöö edasiseks korraldamiseks. 

Siinkohal kutsungi noori üles osalema oma val-
la noorsootöö korraldamises, sest noorsootöö on 
ju noortele ning eeldab noorte enda osalust sel-
le korraldamises! Külastage noortekeskusi ning 
pakkuge välja ideid ja soove, mida just teie noo-
red ise tahate, et elu huvitavam oleks!

Aravete Noortekeskus on jälle uute vahendite ja 
tegevusvõimaluste poolest rikkam ning ootab kõiki 
noori osa saama ja võtma tegevustest. Nimelt Jär-
vamaa Avatud Noortekeskuste projektikonkursile 
esitatud projekti „Lauldes suvesse“ raames soetati 
noortekasse uus ja võimas karaoke süsteem. 

Annika Rohi, valla noorsootöötaja

Noorte suvised tegemised – kolm noortepäeva

4H suvelaager oli VÄGA LAHE!!!
Üle-eestiline 4H suvelaager 

toimus 28.juulist 1. augus-
tini Jõulumäe puhkekeskuses. 

Kohal oli üle 400 noore, nende 
hulgas viis hakkajat noort ka Arave-
te Mad House 4H klubist. Laager 
oli sisukas ja kasulik. Ei meenugi 
ühtegi teist laagrit, kus oleks saa-
nud tegeleda nii paljude erinevate 
asjadega. Käsitööpäeval tegutses üle 
30 erineva töötoa. Suhkrutükkidest 
küünlajalad, kipsmaskid, laastu-
maal, puutöö, ehted, tsirkus – need 
on üksnes mõned pakutud tegevus-
test. 4H tunnusala on alati olnud in-
diaca, kuigi spordipäeval lisandusid 
ka võrkpall ja rohkelt individuaala-
lasid. Need, kes polnud varem GPS 
seadmega maastikul orienteerunud 
ega kajakkidega sõitnud, said seda 
teha seikluspäeval. 4H suvelaager 
oli väga lahe ja meeldis meile kõi-
gile. Kahe aasta pärast toimub uus 
laager. Seniks ootame uusi noori 
meie klubiga liituma, et ÕPPIDA 
TEGUTSEDES! Infot küsi Aravete 
Keskkooli huvitoast!
Meenutusi laagrist

Enne laagrisse minekut tegime 
selleks ka ettevalmistusi. Nädal en-
ne laagrit saime kokku ja arutasime, 
kes mida teha võiks. Meie klubi kor-
raldada oli Järvamaa piirkonna tut-
vustus ja telkimisala kaunistamine, 
sealhulgas ka laagri lipp. Lipp tuli 
väga vahva, peal oli suurelt JÄRVA-

MAA 4H. Meie lipp erines vägagi 
teiste omadest, ei mäletagi, et kel-
lelgi nii võimast lippu oleks olnud. 
Üks asi oli veel, mis meid teistest 
eristas: need olid meie piirkonna 
särgid – vahvad tumesinised mai-
kad, seljal kiri „Järvamaa“. Laagri le-
hest võis lugeda, et Järvamaa tubli-
sid tüdrukuid oma siniste maikadega 
võis näha kõikjal. Oma aktiivsusega 
jäid laagrimelus silma ja meeldisid 
kõigile Tõrva poisid. Neid poisse 
võis tõesti näha kõikjal, üks nende 
hulgast oli õhtujuht. Teised aitasid 
korraldada mitmeid üritusi, ka ta-
lendijahis särasid just tõrvakad eri-
nevata etteastetega. Ühel õhtul oli 
kogu laager Tõrva poiste eestveda-
misel haaratud rahvatantsu. Muidu-
gi paistsid silma ka Tõrva tüdrukud, 
eriti jäid meelde kaks tüdrukut, kes 
juba esimesel õhtul esinesid oma-
loominguliste lauludega, mida nad 
ise ka kitarridel saatsid. Oli tunda, 
et tüdrukud on südamega muusika 
juures. Kuulsin, et üks nendest – 
Adeele –, kirjutab ise laule ja alus-
tas sellega juba väga noorelt, lisaks 
tegeleb ta kirglikult fotograafiaga ja 
maalimisega – üks hästi kunstiline 
inimene ikka. Maie Mäe

Neljapäeval, 31. juulil toimus 
looduspäev. Hommikul mängisime 
maastikumängu, kus pidime käima 
metsas teatud punktides ja ära täit-
ma ristsõna. Lõunal ootas buss, et 

viia meid Raja tallu miniloomi vaa-
tama. Loomad olid väga armsad. Pä-
rast talus käimist algas seiklusrada. 
Maastikul tuli läbida erinevaid üles-
andeid. Esimeses punktis pidime 
suuskadega mäest üles ja alla jooks-
ma, teises sõitsime kajakkidega. Pä-
rast teist punkti juhatati meid koge-
mata valele teele ja nii juhtuski, et 
kõndisime 3-kilomeetrise matkaraja 
asemel läbi 15-kilomeetrise teekon-
na. Alustasime kell 18.30 ja tagasi 
jõudsime kell 21. Merit Kalamägi

Kolmapäeval toimus spordipäev, 
kus võisteldi nii individuaalsetel 
kui ka võistkondlikel aladel. Võist-
kondlikud alad olid: teatevõistlused, 

võrkpall, indiaca, rätikuvõrkpall 
ning noorematel rahvastepall. Meil 
oli väga lõbus ja tore, hoolimata sel-
lest, et me ei olnud võidumehed. In-
dividuaalalasid oli umbes 10. Igaüks 
sai ise valida, missugustest tahab osa 
võtta. Meie sõbrannadega võtsime 
peaaegu kõikidest osa, sest enamu-
sed alad olid huvitavad ja toredad. 
Individuaalaladel läks meil väga häs-
ti. Võidud tulid 50 m jooksus, korv-
palli vabavisetes ja pallide aja peale 
ämbrisse viskamises. Piret Kalamägi

Täname Ambla Vallavalit-
sust, kes toetas meie osalemist 
suvelaagris. AITÄH!

4H noored
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Neljapäev, 21. august. Puh-
kus on läbi. Esimene töö-

päev. Koguneme koolimaja 
ette ja buss alustab sõitu tead-
matusse. 

Bussijuhil on küll täpne kaart, kuid 
teada ei ole, kas sillad ka nii suurt sõi-
duvahendit kannavad. Keegi pole seal 
käinud, keegi ei tea midagi (hiljem 
küll selgus, et direktor on seal en-
ne käinud). Ja siis oleme me kohal – 
Leppoja talus Harjumaal Põhja-Kõr-
vemaa metsade keskel. 

Algab töökoosolek. Õppealajuha-
taja püüab meid reaalsusesse tuua ja 
anda märku, et algamas on uus koo-
liaasta. Kõigil on suve jooksul kogu-
nenud nii palju muljeid, mida teiste-
le edasi anda, raske on keskenduda ja 
süveneda tööprobleemidesse.

Koolitajaks oli kutsutud Jyväskyla 
Ülikoolist psühholoogia doktorant 
Katrin Mägi, teemaks „Motivatsioo-
niprotsessid ja nende toetamine”. 
Teooria ja grupitöö näiteks toodud 

juhtumitega, mis olid võetud tege-
likkusest. Püüdes lektoriga kaasa 
mõelda, hakkame kõik vaikselt sis-
se elama uude tööaastasse. Kooli-
tust kuulasid ka õppetööga otseselt 
mitteseotud inimesed, kes said ai-
mu, milliste probleemidega tuleb 
õpetajatel oma igapäevatöös kokku 
puutuma.

Positiivse mina-pildi kujunemi-
seks on vaja algklassiõpilastele anda 
rohkem eduelamusi. Kuidas seda te-
ha, oleneb suuresti õpetaja oskustest 

ja kogemustest. Õpetaja saab suu-
rendada õpilaste motivatsiooni selle 
kaudu, et loob tunnis õpilastele elu-
lised, eakohased seosed nende iga-
päevaeluga, annab vastavalt võime-
tele erinevaid ülesandeid, kasutab 
tundides uudseid meetodeid, annab 
objektiivset tagasisidet. Üks peamisi 
ülesandeid on luua edutunnet ka nen-
des õpilastes, kes on mõnes valdkon-
nas vähemvõimekad. Õpetaja saab 
tagada, et iga õpilane kogeb edu. Näi-
disjuhtumeid analüüsides saime kõik 

aru, et tihti on õpetaja oma murede 
ja probleemidega üksi. Sinu klass, si-
na oled klassijuhataja, vaata ise, kui-
das hakkama saad. Viimaks peituvad 
kõikide probleemide umbsõlmed ja 
lahendused ikkagi inimestevahelises 
suhtlemises. Osakem siis motiveeri-
da nii õpilast kui õpetajat.

Päeva lõpetas pärimusõhtu. Enne 
seda olime nautinud suitsu- ja soome 
sauna mõnusid. Viljandi Kultuuriaka-
deemia tudengid püüdsid meid pan-
na regilaule laulma ja tantsima rah-
vuslikke seltskonnatantse. Viimastega 
saime päris hästi hakkama. Vahepeal 
kuulasime torupilli ja flöödilugusid. 
Regilaul kõrvus helisemas, lõppes 
ka meie koolituspäev. Järgmisel päe-
val tõusid väga tublid juba kell kuus 
hommikul ja läksid metsa seenele.

Reede, 22. august. Puhkus on lä-
bi. Esimene samm uude tööaastasse 
on tehtud. Loodame ja usume, et me 
saame hästi hakkama.

Maie Paap

Pühapäeval, 10. augustil ko-
gunesid Järvamaa külade 

inimesed Kareda valda Peetris-
se, kus oli ka meie vallast pool-
sada osalejat. Ühises piduli-
kus rongkäigus Väike-Maarja 
puhkpilliorkestri saatel mars-
sisime lauluväljakule.

Külainimesi olid tervitama tulnud 
maavanem Üllar Vahtramäe, Kareda 

vallavanem viimaseid päevi Ülo Ans-
berg ja riigikogu liige Jaanus Marran-
di. Päeva avas Kodukant Järvamaa ju-
hatuse esimees Riina Trumm. Päeva 
juhtis vanahärra Kaarel Tuvike. Edasi 
said lavalaudadele külade taidlejad, 
meid oli esindamas Ambla näitering 
Anne. Mängiti Ambla kiriku ehitusle-
gende. Aitäh Annele! 

Lõunaks söödi ühissuppi. Päev jät-

kus töötubades, kus arutleti noor-
te vabatahtlikust tööst koos küm-
ne noore vabatahtlikuga erinevatest 
riikidest, külavanema rollist külas 
ja ühistest muredest külades. Eesti 
Vabaõhumuuseumi teadurid andsid 
ülevaate maa-arhitektuurist ja kaar-
distatud rehielamutest.

Koogikonkursil osales 11 erinevat 
küpsetist. Silmale oli ilus vaadata ja 

ka maitses hästi Järva-Jaani valla KA-
RAME külaseltsi “Leivatalu”. Ühiselt 
söödi jäägitult ära kõik koogid.

Küladeratta võttis Kareda vallava-
nemalt vastu Koigi vallavanem, kes 
sai õiguse korraldada kahe aasta pä-
rast üheteistkümnes Järvamaa Küla-
depäev. Aitäh kõigile, kes osalesid!

Marta Kondas, Kodukant 
Järvamaa juhatuse liige

„Poisid! Osake ka piskust rõõmu tunda,“ tu-
letas vahel meile meelde Ants, kursuse-

kaaslane tehnikumi päevilt.
Seekord ei tule juttu väikesest ettevõtmisest.
Meie väikese Raka-Preediku küla elanikud on tänu võlgu 

Ambla Vallavalitsusele (kui mitte-midagi-ütlev mõiste, mil-
le taga on konkreetsed inimesed), kes tänavu taas leidis valla 
eelarvest lisasumma, millega remontida külasse viivat valla 
teed ja valmis ehitada selle tee pikendus alevi piirini.

Tänud Ants Saaristele, kes leidis tööde teostamise ajal ae-
ga olla „ninapidi asja juures“ (heas mõttes muidugi). Samu-
ti töömeestele, kes olid aldid iga appihüüde juures torinata 
kohale ruttama ja vigu parandama. 

Teiseks väärivad tunnustust Ants Saariste pingutused prü-
giveo organiseerimise osas hajaasustusega piirkonnas, kus 
konteineri tühjendamine hakkas toimuma 56 päevase inter-
valliga, mis on igati mõistlik lahendus. Aitäh Teile!

Ülo Potivar, 
augustikuu lõpupäevil 2008 Raka-Preedikul

Nii algab Oskar Lutsu “Kevade”

Reinevere külale aga oli 
nende koolimaja juba 

mitu head aastat “mure-
lapseks”. 

Koolimaja oli vana, lagune-
nud ja varisemisohtlik. Koos-
töös Ambla Vallavalitsuse ja 
päästeametiga sai see mure ka 
lõpuks lahenduse. Maikuu lõ-
pus põletati lagunev maja tule-
tõrjujate valvsa pilgu all maha.

Tahame tänada Ambla Vallavalitsust ja Aravete päästekomandot ohtliku olukorra la-
hendamise eest!

Reinevere külarahvas tahab rajada sellele krundile oma külaplatsi. Olles näidanud 
üles oma suurt soovi rajada külale rahva koosviibimisteks mõnus plats, loodame ka 
edaspidi vallavalitsuse toetusele nii nõu kui jõuga.

Sügava tänuga, Reinevere külarahvas

Aravete Keskkooli personali suvine koolitus

Kümnes Järvamaa Küladepäev toimus Peetris

Me täname! Kui Arno isaga koolimajja jõudis, 
olid tunnid juba alanud …

Aravete kooli personal õppimas
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Suvi on jäämas selja taha, 
kätte on jõudnud pime ja 

vihmane aeg, teeolud muu-
tuvad kiiresti, kaugel ei ole 
esimesed öökülmad ja selle-
ga kaasnev libedus. 

Liiklemine muutub raskemaks ja 
ohtlikumaks kõigile liikluses osale-
jatele. Politsei tuletab kõigile liikle-
jatele meelde ammu teada-tuntud 
tõsiasju: liikluses tuleb olla tähele-
panelik ja austada ning arvestada 
kaasliiklejatega. Kindlasti peavad 
täiskasvanud liiklejad olema ees-
kujuks lastele, oma õige eeskuju ja 
käitumisega kujundame me turva-
lise ja teisi austava liikluskultuuri. 

Autojuhtidele
Mootorsõidukite juhtidele tule-

tame meelde, et nad vaataksid krii-
tilise pilguga üle oma sõidukite teh-
noseisundi. Hea juht, vaata üle, kas 
autol on all nõuetekohased rehvid, 
kontrolli klaasipuhastajate töökor-
ras olemist, sest kulunud klaasipu-
hasti ei taga vajalikku nähtavust. Tä-
helepanu tuleb pöörata ka sõiduki 
valgustusseadmetele – kas kõik va-
jalikud põlevad, kas esilaternad on 
vastavalt nõuetele reguleeritud ja 
kas nende klaasid on puhtad.

Kindlasti peab meeles pidama, 
et halbade ilmade saabumisega 
tuleb arvestada ka sellega, et sõi-
duvõtteid tuleb suveperioodiga 
võrreldes korrigeerida. Sügis-tal-
visel perioodil tuleb autojuhtidel 
meeles pidada, kuivõrd oluline on 
teeoludega arvestamine, tee- ja il-
mastikuoludele vastava sõidukiiru-
se valimine, et mitte seada ohtu ei 
enda ega ka teiste liiklejate elu ja 
tervist. 

Jalakäijatele ja 
jalgratturitele

Kahjuks ei ole meie mustas 
kroonikas sügis-talvisel ajal harvad 
teated, kus räägime hukkunud või 
raskelt vigastada saanud jalakäijast 
või jalgratturist, kes oli tumedas 
riietuses ning helkurita, valgustu-
seta. Helkuri kandmine on vald-
kond, kus lapsed on täiskasvanu-
tele eeskujuks: lapsed ja noorukid 
kannavad helkurit meelsamini kui 
täiskasvanud. Lubamatult vähe 
kantakse helkurit või kasutatakse 
pimedal ajal laternat eelkõige maa-
piirkondades, kus tegelikult on see 

linnast olulisemgi, sest tänavaval-
gustus üldjuhul puudub. Jalakäija 
või jalgrattur näeb tuledega sõit-
vat autot juba kaugelt. Tõenäoliselt 
eeldab ta, et autojuht näeb ka teda, 
aga tegelikult näeb autojuht val-
gustamata kaasliiklejat alles umbes 
30 meetri kauguselt. Kui autojuhti 
osaliselt pimestavad vastassuunast 
läheneva sõiduki tuled või kui on 
sajune ilm, võib valgustatud liikleja 
märkamise vahemaa veel tunduvalt 
väheneda. Kui siinkohal veel meel-
de tuletada, et 90 km/h liikuva au-
to peatumisteekond on vähemalt 
60 meetrit, siis sellest võib juba 
oma järeldused igaüks teha. Hel-
kuriga varustatud jalakäija või jalg-
rattur on lähitulede valgusel nähtav 
juba 130–150 meetri kauguselt. 
Selline vahemaa jätab autojuhile 
piisavalt aega reageerimiseks ning 
võimaldab sõitu õigeaegselt aeg-
lustada ning kaasliiklejast ohutult 
mööduda. Arvestades meie linna-
de kohati puudulikku valgustust ja 
sügis-talve ilmaolusid, tuleb helku-
rit kanda kindlasti igal pool. Asu-
lates on liiklus tavaliselt tihedam 
ja juhil on selles liikluskeerises ka 
tänavavalgustuse olemasolul palju 
kergem märgata jalakäijat, kes on 
ennast paremini nähtavaks teinud.

Hea lugeja, kes Sa igapäevaselt 
osaled liikluses! Kontrolli enda käi-
tumist meie liiklusmaastikul, jälgi, 
et Su lähedased millegi vastu ei ek-
siks ning ole sirguvale põlvkonnale 
oma käitumisega eeskujuks. Ühiste 
jõupingutustega suudame paran-
dada meie liikluskultuuri ning õn-
netusi juhtub üha vähem. Kui Sa 
märkad vajakajäämisi liikluskorral-
duses või märkad midagi, mis va-
jaks muutmist, et muuta liiklemine 
ohutumaks ja Sa ei tea, kelle poole 
pöörduda, anna sellest teada oma 
piirkonna konstaablile. Tema os-
kab Sinu sõnumi kindlasti viia va-
jaliku ametkonnani või asjaomase 
isikuni. Lõpetuseks lisaksin, et ala-
ti tasub politseid informeerida toi-
mepandud või pealtnähtud õiguse-
rikkumistest, sest nii suudame me 
üheskoos oma elukeskkonda tur-
valisemaks muuta.

Margus Vaas,
Paide politseijaoskonna 

korrakaitsetalituse komissar
tel 612 3528

Sügisesest liiklusest

Tähelepanu, Ambla valla külaseltsid  
ja teised mittetulundusühendused!

Järgmise aasta eelarvest toetuse taotlemiseks avalduse esi-
tamise tähtaeg on 1. oktoober!

Ambla vald toetab mittetulundusühinguid (MTÜ) kultuuri-, noor-
soo- ja spordiprogrammide elluviimisel, elukeskkonna arendamisel ja 
kohaliku omaalgatuse tugevdamisel. Käesolevaks aastaks on MTÜ-dele 
valla eelarvest eraldatud toetusi kogusummas 453 936 krooni.

Toetuse taotlemiseks vajalik teave (vallavolikogu määrus) ja taotlus-
vormid on kättesaadavad internetis Ambla valla veebilehel www.ambla.
ee (vt „Kultuuri-, noorsoo-, spordiprogrammide ja külaelu toetamise 
kord”).

Tegevustoetuse avaldusi pärast 1. oktoobrit vastu ei võeta. Ka ühe-
kordse toetuse avaldused on soovitav esitada 1. oktoobriks – siis on või-
malik toetusraha valla järgmise aasta eelarvesse planeerida.

Täpsema info ja taotlusvormide saamiseks võib pöörduda ka vallamaj-
ja (e-post info@ambla.ee, telefon 383 4038).

Meeldetuletuseks MTÜ-dele, kes valla eelarvest käesole-
vaks aastaks toetust said: vastavalt toetuslepingu punktile 2.6 on 
teil kohustus viidata sellele, et toetaja on Ambla vald. Palun toetuse aru-
annetes ära märkida, kuidas olete viidanud toetaja(te)le (nt viited valla-
lehes või mujal ilmunud artiklitele/kuulutustele, fotod, viited/väljatrü-
kid veebilehtedest jms).

Merike Koov, arendusnõunik

Vihmane ja soe ilm meelitab 
seenemetsa. Politsei jaoks 

tähendab marja- ja seenehooaeg 
perioodi, mil tuleb olla valmis 
metsa eksinud inimesi otsima. 

Selleks, et seene- ja marjahooaeg 
kõigile turvaliselt ja eksimatult möö-
duks, tuletab politsei meelde mõned 
reeglid, mida seenelistel-marjulistel 
on kasulik teada.

Kui on võimalik, siis minge metsa 
koos kaaslasega ja jälgige pidevalt, et 
üksteist silmist ei kaota. Kui ikkagi lä-
hete üksi, siis kindlasti peab oma käi-
gust teavitama koduseid või naabreid: 
kuhu on täpselt kavas minna ning mil-
lal tagasi tulla. Planeerige aega nii, et 
metsast jõuate välja enne pimeduse 
saabumist. Pange paika orientiirid, 
mis peaksid aitama teil oma asukoh-
ta määrata.

Kroonilise terviserikke korral tu-
leb kaasa võtta ravimid. Veel võiks 
kaasa võtta söögi- ja joogipoolist, tas-
kulamp, tikud või tulemasin, vile en-
dast märku andmiseks. Kui minnak-
se kodukohast kaugemale, võõrasse 
metsa, siis on hea omada ümbruskon-
na kaarti. Mobiiltelefoni olemasolul 

tuleks see kindlasti kaasa võtta ja peab 
jälgima, et aku oleks laetud.

Rõivad olgu soojad, mugavad, 
vettpidavad ning on parem, kui need 
oleksid heledat värvi ja silmatorka-
vad. Nii ollakse kadumisel paremini 
märgatav.

Kui siiski eksitakse, tuleb helistada 
kodustele või numbril 110 (eksinud 
inimese otsimist korraldab politsei). 
Oluline on säilitada rahu ning teha end 
otsijatele võimalikult leitavaks: hõiku-
da, padrikus kasutada vilet, pimedas 
taskulampi. Tuleb leida mõni lagedam 
koht ja püüda endast märku anda.

Läinud aasta laiaulatuslikum otsi-
mine Järvamaal oli juuli kahel viima-
sel päeval, kui otsiti Koigi vallas Tam-
si külas koos koeraga metsa jalutama 
läinud vanemat naisterahvast. Lisaks 
politseijõududele oli tookordsetesse 
otsingutesse kaasatud ka hulgaliselt va-
batahtlikke ning kohalikud jahimehed 
kadunud naise ka lõpuks leidsid.

Kaire Soomets, Paide 
politseijaoskonna infojuht
Lääne Politseiprefektuur

tel: 489 2940, 5550 0522
kaire.soomets@rapla.pol.ee

Nõuanded eksimatuks 
metsaminekuks
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Valla spordielust

Septembri spordiüritustest

5. septembril
kell 16 – jalgpall -16-a P, Aru-
lagedal.
kell 19 – jalgpall mehed, Aru-
lagedal.

6. septembril
kell 11 – avamine, kergejõus-
tik, Aravete staadionil.
Kergejõustiku vanusegrupid 
ja alad:
-13-a  T, P 60 m, pallivise, kau-
gus, 500 m
14–16-a T, P,100 m, kuul, kau-

gus, T 500 m, P 1500 m
17–34-a N 100 m, kuul, kaugus, 
500 m
17–39-a M 100 m, kuul, kaugus, 
1500 m
35-a ja van. N 60 m, kuul, kau-
gus, 500 m
40-a ja van. M 100 m, kuul, kau-
gus, 1500 m
kell 14 võrkpall mehed, Ara-
vete liivaväljakutel.
Võrkpall segavõistkonnad 
(2N+2M), Aravete liivavälja-
kutel.

kell 15 maastikurattasõit, 
Kangrumäe maastikurattarajal, 
S-F Kardikeskuses.
Maastikurattasõidu vanusegru-
pid, distantsid:
-16-a T, 1 ring (ringi pikkus 4,6 
km)
-16-a P 2 ringi
17-a ja van .N 2 ringi
17-a ja van.M 3 ringi
kell 17 – juhtkonna võistlus, 
Aravete pargis.
kell 18 – autasustamine, lõpe-
tamine.

KõrVEMAA XXIV SUVEMäNgUdE KAVATraditsioonilised Kõrve-
maa XXIV Suvemängud 

toimuvad 5.–6. septembril 
Ambla vallas.

Osalema oodatakse Aegviidu, 
Albu, Roosna-Alliku, Tapa ja Ambla 
valla võistlejaid ja võistkondi. Ku-
na tegu on tõelise rahvaspordiüri-
tusega, siis ootame osalema kõiki, 
kes kavas olevate alade vastu huvi 
tunnevad. Individuaalaladel – ker-
gejõustikus ja maastikurattasõidus 
– saavad osaleda kõik, kes vähemalt 
pool tundi enne ala algust ennast 
võistluspaigas kirja panevad. AK-
TIIVSET KAASALÖÖMIST!

Kiigelandi uudised
27. juulil külastas Kiigelandi grupp noori tudengiorganisatsioonist AEGEE. Täpsemalt Baltimaades reisiv 

suveülikool, kus oli ligi 30 osavõtjat üle kogu Euroopa. Eelnevalt külastasid noored Leedut ja Lätit, viimaseks 
peatuseks oli Eesti, kus enne Ambla Kiigelandi jõudmist külastati Pärnut, käidi Soomaal, Viljandis ja Tartus. 
Kiiking kui selline oli noorte jaoks uus ja huvitav spordiala, millest ei teatud midagi. Kui oli ära nähtud, et 
selliste kiikedega on võimalik üle kiikuda ja veendutud selle spordiala turvalisuses, said kõik, kellel julgust oli, 
seda ka ise proovida. Tore oli jälgida, kuidas noored elasid üksmeelselt kaasa ja ergutasid kiigel kiikujaid.

Meilt suundusid rõõmsameelsed noored edasi Tallinnasse ja sealt juba edasi erinevatesse kodudesse üle ko-
gu Euroopa, viies kaas sõnumi nähtust, kindlasti ka Kiigelandist ja Eestis leiutatud spordialast kiikingust!

Anu Laansalu, MTÜ Kiigeland

9. septembril kell 18 Ümber järve 
jooksu SV Sügis 2008 1. etapp, Kära-
vete.
11. septembril kell 18 Ümber järve 
jooksu SV 2. etapp, Vanaveski.
13. septembril kell 12 Toomas Berend-
seni auhinnavõistlused ja Ambla valla 
MV kergejõustiku 5-võistluses Aravete 
(kaugus, oda, 200 m, ketas, 1500m).
16. septembril kell 18 Ümber järve 
jooksu SV 3. etapp, Rava.
18. septembril kell 18 Ümber järve 
jooksu SV 4. etapp, Preediku.
24. septembril – 11. oktoobril Ambla 
Külaliiga jalgpallis, sügisring, Arulage-
dal.
AMbLA KüLALiigA AJAKAVA:
24. septembril
kell 18 FC Päästjad – JK Ummistus.
27. septembril
kell 12 FC Ekvaator – FC Käravete, JK 
Ummistus – FC Sport
kell 13 FC Päästjad – JK Välk ja Pauk, FC 
Käravete – JK Ummistus
kell 14 FC Sport – JK Välk ja Pauk, Kos-
sutiim – FC Ekvaator
1. septembril
kell 18 FC Sport –FC Ekvaator
4. oktoobril
kell 12 JK Ummistus – Kossutiim, FC 
Välk ja Pauk – FC Käravete
kell 13 FC Päästjad – FC Sport, Kossu-
tiim – JK Välk ja Pauk
kell 14 FC Käravete – FC Päästjad, FC 
Ekvaator – JK Ummistus
8. oktoobril
kell 18 FC Käravete – Kossutiim
11. oktoobril
kell 12 JK Välk ja Pauk – FC Ekvaator, FC 
Päästjad – Kossutiim
kell 13 FC Sport – FC Käravete, FC Ek-
vaator – FC Päästjad
kell 14 Kossutiim – FC Sport, JK Ummis-
tus – JK Välk ja Pauk

Aravete Spordihoone on avatud ala-
tes 2. septembrist kell 15–20.

SEPtEMbrIKUU MUUd 
SPordISüNdMUSEd:

Viljandimaa lahtised meistrivõistlu-
sed kiikingus toimusid Kõpus 19. juu-

lil Suure-Kõpu mõisa pargis. Kiigelandi 
meeskonna tulemused:
kuni 12-a tüdrukud – Eva-Liisa Valdmaa tulemus 
4,33 I koht;
kuni 12-a poisid – Robi Luht tulemus 3,70 I koht;
13–16-a neiud – Raili Laansalu tulemus 4,83 I koht;
13–16-a noormehed – Kalmer Nelke tulemus 5,58 
I koht;
17–20-a meesjuuniorid – Merek Laansalu tulemus 
5,68 VI koht, Kristjan Põllu tulemus 5,58 VII koht;
mehed – Jvar Frantsuzov tulemus 6,32 I koht, Tar-
mo Luht tulemus 5,83 III koht.
Klubide vahelised punktid:
MTÜ Kiigeland 89 punkti, SK Valma-Tamme 67 
punkti, SK Vabariigi Võllimees 67 punkti, Metsa-
venna Talu 12 punkti.

Saaremaa lahtised meistrivõistlused toi-
musid 2. augustil. Nendel võistlustel esindasid Kii-
gelandi:
13–16-a noormehed – Kalmer Nelke tulemus 5,42 
I koht;
17–20-a meesjuuniorid – Kristjan Põllu tulemus 
5,77 VII koht, Merek Laansalu tulemus 5,62 9 koht;
mehed – Jvar Frantsuzov tulemus 6,32 I koht.
Klubide vahelised punktid:

SK Vabariigi Võllimees 127 punkti, SK Valma-Tamme 
37 punkti, MTÜ Kiigeland 37 punkti, Metsavenna 
Talu 23 punkti, Saaremaa Kiigesport 20 punkti.

Õnnitleme võitjaid ja täname lapsevanemaid, 
kes on lapsi võistlustele sõidutanud.

Ühtlasi anname ka teada, et selle aasta 
viimane otsustav võistlus on veel ees!

Eesti Meistrivõistlused toimuvad 14. sep-
tembril Eesti Vabaõhumuuseumis (Külaväljakul), 
suure leivapäeva raames. Võistluste algus kell 11.

Ootame rohket osavõttu ja võistlustele kaasaela-
jaid. Seniks aga kõike kaunist ja teguderohket kooli-
aasta algust teile kõigile!

Anu Laansalu (Valdmaa), MTÜ Kiigeland

Kiigelandi kiikujad Kõpus

Kiikingusport
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Reinevere I 07:01 Aravete 15:02
Reinevere II 07:04 Käravete I 15:10
Jõgisoo 07:09 Kukevere 15:16
Ambla 07:12 Käravete II 15:23
Peetvere 07:16 Ambla 15:28
Käravete II 07:18 Ambla PK 15:30
Käravete I 07:20 Reinevere II 15:37
Karu 07:22 Reinevere I 15:41
Tiigemäe rist 07:23 Roosna 15:48
Tindi 07:24 Piirsoo 15:51
Aravete 07:31
KETE 07:35
Aravete 07:40
Piirsoo 08:00
Roosna 08:04
Reinevere I 08:14
Reinevere II 08:17
Jõgisoo 08:22
Ambla PK 08:25

ÕPILASTELE ON BUSSISÕIT TASUTA

ÕHTUNE RINGHOMMIKUNE RING

KOOLIBUSSI SÕIDUPLAAN
02.09.2008 - 01.06.2009

NB! Buss sõidab ainult koolipäevadel

Õnnitleme septembrikuu eakaid sünnipäevalapsi!

TEATED

JOHANNA  LIHU 26.09. 90
ELISE-MELANIE  
TOMSON 04.09. 85
GHETE  KELGO 02.09. 81
JOHANNES  SAARMÄE 27.09. 81
MARIA  IVANIŠIN 19.09. 80
ILSE  VALDER 29.09. 78
NIINA  KARAKULOVA 04.09. 77
KUNO  KERNU 05.09. 76
LEIDA  RÕNGELEP 03.09. 75
HELGI  UMAL 06.09. 75

PILVI-ROSALIE  
VISKOV 07.09. 75
VALDA  LIIVAR 18.09. 75
LEILI-ELFRIEDE  
VÄITS 23.09. 74
HELGA  KAASIK 27.09. 74
KALJO  LEPP 03.09. 73
ENNO  VAARIK 16.09. 73
IRMA  SUVE 28.09. 71
LUULE  NURGA 20.09. 70

geelküünte hooldus  
ja paigaldus

Mõnusad hinnad.
Info tel 5347 5723.

OÜ Puusõber müüb  
aasta läbi

KüTTEPUiD,
lõhutud ja sobivas mõõdus. 

Kogused täpsed ja mõõdeta-
vad, puud koormasse laotud.
Firmal on pikaajaline kütte-
puude tegemise kogemus.

Tel 5301 8893.

PAKUME TÖÖD
Ambla Vallavalitsus pakub tööd ametiasutuse vabaneva ko-

ristaja (0,75) abiteenistuskoha täitmiseks. Osaline tööaeg, 
töötamine õhtusel ja vajadusel asutuse lahtiolekuaegadel.

Töökoha põhieesmärk on vallamaja töö- ja abiruumide 
koristamine, hoone treppide korrashoid.

Kandidaadilt erikvalifikatsiooni ei nõuta. Kasuks tuleb pu-
hastusteeninduse eriala, kohusetunne, täpsus.

Pakume väärilist palka.
Avaldus, elulookirjeldus ning täiendavad dokumendid esi-

tada hiljemalt 22. septembriks vallavalitsusele aadressil Lai 
22, Ambla 73502 Järvamaa, kinnises ümbrikus märksõnaga 
„KORISTAJA”. Tööle asumise aeg 1. oktoober 2008.

Teave tel: 383 4038

Oktoober Aravete 
Kultuurimajas

7. oktoobril kell 19 
Huviklubi: Hendrik Relve 
„Eestimaa looduse eri-
pärad”.

8. oktoobril mälu-
mänguklubi.

16. oktoobril kell 19 
Huviklubi: Urmas Sisask 
„Muusika ja tähistaevas”, 
väljasõit Jänedale.

18. oktoobril kell 14 
klubi „Vokiratas“ peoõh-
tu. Külas Kihnu Virve.

21. oktoobril kell 19 
Huviklubi: Indrek Tarand 
„Uus ja vana iseseisvus“.

HEi, LAULUHUViLiNE!
Peagi lõpetab oma suvepuh-

kuse Ambla laulukoor. Kogu-
neme sel sügis esmakordselt 
Ambla Kultuurimajas kolma-
päeval, 1. oktoobril kell 18.

Ootame uusi lauluhuvilisi 
IGASSE HÄÄLERÜHMA!

TULE JULGESTI JA VÕTA 
SÕBER KA KAASA!

Koorivanem Tiia Pihlak

Riigivara müümine

Keskkonnaministri 
24.07.2008 käskkirjaga nr 
981 on otsustatud 2008. aas-
ta jooksul riigivarana avali-
kul enampakkumisel müüa 
alljärgnev Ambla vallas asuv 
kinnisasi: 
  katastritunnus 

13402:001:0024;
 aadress: Silma;
  sihtotstarve: maatulun-

dusmaa;
 pindala: 66100 m2.

Enampakkumise korral-
dajaks on määratud Maa-
amet. Kinnisasjade müümi-
ne toimub avaliku kirjaliku 
enampakkumise teel. Enam-
pakkumise toimumisest tea-
vitatakse vähemalt kaks nä-
dalat enne enampakkumise 
toimumist ametlikus väljaan-
des Ametlikud Teadaanded. 
Lisaks avaldatakse teated 
Maa-ameti kodulehel www.
maaamet.ee, vähemalt ühes 
üleriiklikus ajalehes ja vajadu-
sel ka kohalikus ajalehes.

Informatsioon Maa-ameti 
kinnisvara haldamise osakon-
na peaspetsialist Kaidi Liiv’ilt 
(tel 675 0126; e-post: kadi.
liiv@maaamet.ee). 

KULTUURi- 
UUDiSED

AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@hot.ee; 
www.hot.ee/kalurileht


